
        ZARZĄD POWIATU 

       TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR  29/84/2018 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany 

Uchwały Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

  

 § 1 

W Uchwale Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego Nr 28/121/2017 z dnia  25 

października 2017 r. w sprawie wyrażenia opinii w sprawie realizacji inwestycji 

dotyczącej budowli p.powodziowych,   preambuła uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

Na podstawie art.6 ust 2 w związku z art. 6 ust.1 p. 7  ustawy z dnia 8 lipca 2010r.  

o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych (tekst jed. Dz.U. 2017r.  poz. 1377 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 

wniosku  Inwestora -  Marszałka  Województwa Podkarpackiego, Al. Łukasza 

Cieplińskiego 4, 35 - 010 Rzeszów z  12 października     2017 r. (data wpływu 20. 10.2017 r.), 

działającego przez pełnomocników,  uchwala się co następuje: 

 

                                                           

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        

 

                                                                            

                                                                                  1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                      

                                                                                   5. Jerzy Sudoł 

 

 


